ИЗВЕЩЕНИЕ № 1

о проведение запроса предложений на право заключения договора поставки электрокардиографа для нужд НУЗ «Отделенческой больницы на ст. Белогорск ОАО «РЖД»

Заказчик: Негосударственное учреждение здравоохранения «Отделенческая больница на ст. Белогорск открытого акционерного общества «Российские железные дороги»; сокращенное официальное наименование Учреждения: НУЗ «Отделенческая больница на ст. Белогорск ОАО «РЖД»

Место нахождения заказчика: 676850, г. Белогорск, ул. Ударная, д. 24 Почтовый адрес заказчика: 676850, г. Белогорск, ул. Ударная, д. 24 Адрес электронной почты заказчика: belogorsknyz@yandex.ru

Контактные данные:

Контактные лицо: Чернова Полина Юрьевна – инспектор по производственным вопросам **Контактный телефон:** 8 (41641) 3-12-13, 8 (41641) 3-16-53.

Предмет процедуры закупки:

1шт - Электрокардиограф для нужд НУЗ «Отделенческая больница на ст. Белогорск ОАО «РЖД».

Место поставки товара: 676850, г. Белогорск, ул. Ударная, д. 24

Начальная (максимальная) цена договора: 83000 (восемьдесят три тысячи) рублей 00 копеек. Все расходы на доставку товара, страхование, уплату налогов, таможенных пошлин, сборов и других обязательных платежей.

Дата и время начала срока подачи заявок коммерческих предложений: «16» августа 2018 года.

Дата и время окончания срока подачи заявок коммерческих предложений: «23» августа 2018 года в 16 часов 00 минут местного времени.

Место и дата вскрытия заявок, рассмотрения предложений участников закупки и подведения итогов закупки: «24» июля 2018 г. в 10 часов 00 минут местного времени по адресу: 676850, г. Белогорск, ул. Ударная, д. 24 кабинет главного врача.

Процедура закупки проводится в соответствии с требованиями Положения о закупке товаров, работ и услуг для нужд негосударственных учреждений здравоохранения ОАО «РЖД» от 2 апреля 2018 г.

Извещение о проведении запроса предложений размещается на официальном сайте НУЗ «Отделенческая больница на ст. Белогорск ОАО «РЖД» по адресу: http://нузбелогорск.pф